



KUCBX00PF1MH

JIHOČESKÝ KRAJ



KRAJSKÝ ÚŘAD

ODBOR KANCELÁŘ HEJTMANKY

číslo jednací: **KUJCK 29765/2018**
spisový znak: **KHEJ 25067/2018/kakr/3**

datum: **27.02.2018**vyřizuje: **Bc. Kamila Křížová**telefon: **386 720 225****Poskytnutí informací podle § 14 odst. 5 písm. d) zákona č. 106/1999 Sb., o svobodném přístupu k informacím, ve znění pozdějších předpisů**

Dne 18.02.2018 obdržel Krajský úřad Jihočeského kraje Vaši žádost podle zákona č. 106/1999 Sb., o svobodném přístupu k informacím, ve znění pozdějších předpisů, ze dne 18.02.2018, v níž požadujete poskytnutí následujících informací:

Pošlete mi prosím kopie všech smluv, které jste uzavřeli mezi roky 2015 – 2018 včetně a které se vztahovaly nebo vztahují k Mezinárodnímu pivnímu festivalu v Českých Budějovicích, a to včetně případných dodatků.

K výše uvedené žádosti Vám sdělujeme následující:

v období let 2015 – 2018 včetně uzavřel Jihočeský kraj pouze jedinou smlouvu vztahující se k Mezinárodnímu pivnímu festivalu v Českých Budějovicích. Jednalo se o darovací smlouvu č. SDA/KHEJ/723/15 ze dne 10.12.2015, kdy v rámci záštity hejtmana kraje daroval kraj finanční dar ve výši 10.000,- Kč na zajištění akce XXVI. International Beer Festival v Českých Budějovicích. Kopii smlouvy Vám zasíláme v příloze tohoto sdělení.

S pozdravem

Ing. Milan Nebesář
vedoucí odboru

Ing. Marta Spálenková v. r.
vedoucí oddělení krizového řízení
- podepsáno elektronicky –

1x příloha: Smlouva SDA_KHEJ_723_15.pdf



KUJCP0178THY

DAROVACÍ SMLOUVA

SDA / KHEJ / 723 / 15

uzavřená podle § 2055 a násl. zákona č. 89/2012 Sb., občanský zákoník

Čl. I

Úvodní ustanovení

Rada Jihočeského kraje rozhodla svým usnesením č. 1183/2015/RK-75 ze dne 19. 11. 2015 podle § 59 odst. 2 písm. f) zákona č. 129/2000 Sb., o krajích, ve znění pozdějších předpisů, v souladu se zákonem č. 89/2012 Sb., občanský zákoník (dále jen „občanský zákoník“) a ve smyslu vnitřního předpisu Jihočeského kraje č. SM/107/ZK, Zásady pro poskytování dotací a finančních darů Jihočeským krajem, o poskytnutí daru ve výši a za podmínek dále uvedených v této smlouvě.

Čl. II

Smluvní strany

DÁRCE:

Jihočeský kraj

U Zimního stadionu 1952/2, 370 76 České Budějovice,
IČ 70890650, číslo účtu: 199783072/0300,
zastoupený hejtmánem Mgr. Jiřím Zimolou,

a

OBDAROVANÝ:

Alois Srb

Svatkovice 19, 398 43 Bernartice,
IČO 60843314, číslo účtu: 238147379/0300,

uzavírají níže uvedeného roku, měsíce a dne tuto darovací smlouvu:

Čl. III

Předmět smlouvy

1. Dárce daruje v rámci záštity hejtmana kraje Mgr. Jiřího Zimoly obdarovanému finanční dar ve výši **10 000,- Kč** na zajištění akce „**XXVI. International Beer Festival v Českých Budějovicích**“ (dále jen „akce“), termín konání **1. - 6. 2. 2016**.
2. Obdarovaný prohlašuje, že tento dar přijímá.

Čl. IV

Poskytnutí daru

1. Dárce se zavazuje poskytnout finanční dar převodem na účet obdarovaného uvedený v čl. II po nabytí platnosti a účinnosti této smlouvy.
2. Dar nepodléhá finančnímu vypořádání s rozpočtem Jihočeského kraje za rok 2015.

Čl. V
Povinnosti obdarovaného

Obdarovaný se zavazuje:

- a) zajistit umístění znaku, respektive loga Jihočeského kraje na materiálech, propagujících akci uvedenou v čl. III. odst. 1 této smlouvy; vhodnost užití krajských symbolů bude obdarovaný konzultovat s odborem Kancelář hejtmána, oddělení marketingu a cestovního ruchu Krajského úřadu Jihočeského kraje,
- b) zajistit informování veřejnosti o tom, že daná akce byla realizována v rámci záštity představitele Jihočeského kraje a informovat (např. zasíláním pozvánky) dárce o konání akce.

Čl. VI
Závěrečná ustanovení

1. Tato smlouva nabývá platnosti a účinnosti dnem podpisu oprávněnými zástupci obou smluvních stran.
2. Změny a doplňky této smlouvy lze provádět pouze formou písemných číslovaných dodatků podepsaných oběma smluvními stranami.
3. Smluvní strany prohlašují, že je jim znám celý obsah smlouvy, a že tuto smlouvu uzavřely na základě své svobodné a vážné vůle. Na důkaz této skutečnosti připojují své podpisy.
4. Tato smlouva se vyhotovuje ve dvou stejnopisech, z nichž po jednom obdrží každá ze smluvních stran.
5. Obdarovaný souhlasí se zveřejněním této smlouvy.
Obdarovaný prohlašuje, že tato smlouva neobsahuje údaje, které tvoří předmět jeho obchodního tajemství podle § 504 zákona č. 89/2012 Sb., občanský zákoník.
6. Ostatní otázky touto smlouvou neupravené se řídí obecnými ustanoveními občanského zákoníku.

30 - 11 - 2015

V Českých Budějovicích dne

V SVATKOVICÍCH dne 10. 12. 2015

Dárce:

Obdarovaný:



Alois Srb

